sobre eventual deterioração da garantia, concluímos que a garantia se mantém suficiente no
período analisado. Nos termos da cláusula 2.1.3 do contrato, ficou estabelecido que deverá
ser mantida uma razão de garantia montante em reais correspondente a R$72.000.000,00
(setenta e dois milhões de reais) ("Limite Mínimo Inicial") e, subsequentemente, a cada
tempo, o Limite Mínimo Inicial menos cada Redução feita nos termos da Cláusula 2.1.4
abaixo A apuração desta razão de garantia encontra-se no link de acesso deste item. Nos
termos da cláusula 2.2 do contrato, ficou estabelecido que deverá ser mantida uma razão de